
Dimensiones
Largo:   75 cm
Ancho:  75 cm
Alto:    100 cm

Materiales
Fabricado en acero inoxidable 316, su tubo central 
es de 114 mm de diámetro . Su base, sus pernos y 
uniones también son de acero inoxidable.

Certificaciones
Este producto cuenta con las siguientes 
certificaciones en sus procesos y componentes:

• GS-TUV
•EN-71
• ISO9001
•ISO14000
•ISO18001

Descripción
Este "Asiento Giratorio" consiste en una semi 
esfera ahuecada donde los niños pueden 
sentarse apoyándose completamente dentro de 
su parte cóncava. Su base es estable y segura, que 
permite que el asiento gire en forma fluida y 
controlada.

ventas@playplaza.cl
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Juego de plaza fabricado en
acero inoxidable.

HBSK35

Asiento
Giratorio

FICHA TÉCNICA


